



Katowice, 17 września 2009

Jego Magnificencja Rektor
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II
ks. prof. zw. dr hab. Jan Maciej Dyduch
Kraków

*Magnificencjo,
Szanowny Księżę Rektorze,*

Inauguracja nowego roku akademickiego, jest każdorazowo niezwykle uroczystym i doniosłym wydarzeniem w życiu każdej Uczelni. Jest to bowiem chwila, gdy w gronie Pracowników i Studentów, ale także dostojnych Gości i Przyjaciół, możemy podsumować nasze dotychczasowe dokonania i osiągnięcia, zarówno naukowo-badawcze i dydaktyczne, jak również te kulturalno-artystyczne i organizacyjne; jest to także sposobność, by ocenić stopień realizacji naszych uczelnianych planów i przedstawić zamierzenia na przyszłość. Uroczystości inauguracyjne nowego roku akademickiego to również okazja do wspólnej refleksji nad miejscem oraz rolą nauki i kultury we współczesnym świecie, nad ich znaczeniem dla rozwiniętego społeczeństwa.

U progu roku akademickiego 2009/2010 pragniemy tą drogą przekazać na ręce Jego Magnificencji – a za Jego łaskawym pośrednictwem, całej Społeczności Akademickiej Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie – najserdeczniejsze gratulacje oraz życzenia wszelkiej pomyślności i dobra w życiu zawodowym i osobistym. Pracownikom Uniwersytetu przekazujemy słowa uznania i szacunku za wspaniałą pracę i poświęcenie. Wyrażamy przy tym nadzieję, że nadchodzący rok akademicki dostarczy Państwu satysfakcji z wypełniania coraz to nowych wyzwań naukowo-badawczych, dydaktycznych i organizacyjnych, a przed Uniwersytetem otworzy nowe możliwości dalszego, harmonijnego rozwoju. Immatrykulowanym studentom życzymy spełnienia oczekiwań związanych z wyborem kierunku studiów, ciekawości i cierpliwości w zgłębianiu wiedzy oraz radości życia studenckiego.

Wszystkim Państwu życzymy pełni zadowolenia z przynależności do elitarnego grona uniwersyteckiej społeczności oraz satysfakcji z możliwości służenia kolejnym pokoleniom poszukującym Prawdy, Dobra i Piękna.

Z wyrazami szacunku i poważania

prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś
Przewodniczący KRUP
JM Rektor Uniwersytetu Śląskiego

prof. zw. dr hab. Bronisław Marciniak
Wiceprzewodniczący KRUP
JM Rektor Uniwersytetu im. A. Mickiewicza

prof. zw. dr hab. Jerzy Nikitorowicz
Wiceprzewodniczący KRUP
JM Rektor Uniwersytetu w Białymstoku